
 

Maakunnallinen Yrittäjäpalkinto 2010 

Kymen Yrittäjät ry on myöntänyt vuoden 2010 maakunnallisen yrittäjäpalkinnon Orpe Kuljetus Oy:lle Val-
kealan Yrittäjistä.  

Orpe Kuljetus Oy 

Valkealalainen yritys tunnetaan palvelualttiina, vakavaraisena ja kuljetusverkoston rakentamisen edelläkä-
vijänä Suomessa metsäkuljetusten alalla. Johtamallaan kuljetusverkostolla yritys pystyy olemaan asiakkai-
taan kohtaan joustava, täsmällinen ja ammattitaitoinen. Verkostoon kuuluu tällä hetkellä kolmekymmentä 
puutavaran kuljetukseen tarkoitettua ajoneuvoyhdistelmää, joista yhdeksän on yrityksen omia. Yritys ha-
luaa korostaa yrittäjäyhteistyön merkitystä ja yhteistyökumppanuuksia. 

Orpe Kuljetus Oy:n liiketoiminta ja sitä kautta työntekijämäärä sekä liikevaihto ovat kasvaneet tämän vuo-
situhannen puolella vakaasti. Kasvu on ollut kuitenkin harkittua ja liiketoiminnan kasvuun liittyviä riskejä 
on vältetty. Työntekijöiden ja toimihenkilöiden lukumäärä vuoden 2009 lopussa oli 20. Välillisesti Orpe 
Kuljetus Oy työllistää noin 70 henkeä yrittäjäverkostojen yhteistyökumppanuuksissa. 

Ajoneuvoyhdistelmät kuljettavat tukkipuuta ympäri Etelä-Suomea sijaitseville sahoille ja vaneritehtaille 
sekä vastaavasti kuitupuuta sellutehtaille. Energiajakeiden (kannot, risut) kuljetukset voimalaitoksille 
murskattavaksi ja poltettavaksi ovat lisääntyneet merkittävästi. Asiakkaita yrityksellä on eri mittakaavois-
saan parikymmentä Etelä-Suomen alueella. 

Kilpailu kuljetusalalla on ankaraa. Orpe Kuljetus Oy:n tavoitteena on pitää nykyiset markkinat, päivittää ja 
tutkia niitä sekä kasvattaa riskittömästi markkinaosuuksia. Lisäksi on tarkoitus jatkossakin toimia kannat-
tavasti, kehittyä ja pitää yllä jatkuvuutta. Toimintaa kehitetään asiakaslähtöisesti ja yhdessä asiakkaiden 
kanssa. Ennen toiminnan laajentumista pidetään kuitenkin kiinni jo olemassa olevien palveluiden toimi-
vuudesta. 

Yritysinfo 

Perustamisvuosi: 1984 

Perustaja: Seppo Ora 

Kotipaikka: Valkeala, Kouvola 

Omistaja: Seppo Ora 

Toimitusjohtaja: Seppo Ora 

Päätoimiala: Puutavaran kuljetukset 

Tärkeimmät tuotteet ja palvelumuodot: 
Orpe Kuljetus Oy kuljettaa puutavaraa ja energiajakeita täsmällisesti, joustavasti, ammattitaitoisella hen-
kilökunnalla ja asiakkaitaan ystävällisesti palvellen. Yrityksellä on toimipaikassaan 15 hehtaarin maa-alue, 
joka on tarkoitettu eri materiaalien, kuten esimerkiksi metsäteollisuuden raakapuun sekä energiajakeiden 
terminointiin ja käsittelyyn. Energiajakeiden kuljetusten osuus kaikista kuljetuksista on noin 20 % ja sama 
suhde tulee säilymään myös tulevaisuudessa.  



Liikevaihto: noin 11 miljoonaa euroa (2008) 

Markkinointi- ja toimialue: Keski- ja Etelä-Suomi 

Historia ja tulevaisuus 

Seppo Ora aloitti uransa kuljetusalalla 60-luvun lopulla työskentelemällä eri tehtävissä palkollisena, mut-
ta koki ettei töitä saanut tehdä riittävästi. Itsenäinen työ kiinnosti ja idea omasta yrityksestä sikisi 80-
luvulla. Ora aloitti enonsa opissa ja päätyi siitä yrittäjäksi metsäkuljetusalalle, jossa oli kysyntää ja työtun-
teja kertyi riittävästi. Yrityksen toiminta alkoi monipuolistua 90-luvun puolivälin jälkeen, jolloin yritys 
myös muutti nykyiseen toimipaikkaansa. Erikoistuminen energiajakeiden kuljetukseen 2000-luvun alku-
puolella lähti pitkälti bioenergiateollisuuden tarpeista. Kalusto energiajakeiden kuljetusta varten on ra-
kennettu yrityksessä itse. Yrityksen kaikki kalusto korjataan ja huolletaan itse toimipaikassa Valkealassa. 
Yritys toimii yksinomaan kotimaassa, mutta purkaa ja kuljettaa myös tuontitavaraa satamista. 

Ora antaa työntekijöilleen mielellään vastuuta ja myös työntekijöiden keskuudessa vallitsee yrittämisen 
henki. Ei siis ihme, että kymmenkunta yrityksen työntekijää on itsekin päätynyt yrittäjiksi. Nämä yrittäjät 
ovat tänä päivänä mukana Orpe Kuljetus Oy.n yhteistyöverkostoissa. Koko Oran perhe työskentelee yri-
tyksessä. Yrityksen kuljetuspäällikkönä on vuoden 2003 alusta lähtien toiminut tuotantotalouden diplomi-
insinööri Ville Jolula, joka on omalta osaltaan vastannut liiketoiminnan kehittämisestä. Seppo Oran mie-
lestä on tärkeää, että yrittäjyyteen opitaan töiden kautta. Sydämeltään valkealalainen Ora myös uskoo, 
että yrittäjän on itse pystyttävä samaan, mitä työntekijöiltään vaatii. 

 

Palkintoa Orpe Kuljetus Oy:lle luovuttamassa Kymen Yrittäjien puheenjohtaja (vas.) Teppo Sainio. 
Kuva: Eero Vihavainen 



 

Kuvassa (vas. oik.) Elisa Oyj Ari Perälä, Kymen Yrittäjät Teppo Sainio, Orpe Kuljetus Oy Seppo Ora, Tuula 
Ora, Sini Ora ja Satu Sakki sekä KSS Energia Kyösti Jääskeläinen. 
Kuva: Eero Vihavainen 

 

 

Orpe Kuljetus Oy:n kalustoa. 


